

NHS Industri ApS

Håndværkervej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 76 57 69

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019

Dirigent:



Stig Boye Thomsen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

NHS Industri ApS
Håndværkervej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsår

32 76 57 69
1. februar 2010
Aalborg
1. januar - 31. december

Direktion

Stig Boye Thomsen

Revision

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål består i udlejning af personale til industrivirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 4.860 kr. mod et overskud på 23.350 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 531.473 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo 2018 som led i en koncernintern omstrukturering overdraget dets kapitalandel i dattervirksomhed til moderselskabet.

Ledelsen forventer et væsentligt reduceret aktivitetsniveau i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	13.296.523	9.963.627
2	Personaleomkostninger	-13.263.607	-9.893.104
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.442	-4.442
	Resultat før finansielle poster	28.474	66.081
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.050	2.752
3	Finansielle omkostninger	-27.073	-39.674
	Resultat før skat	8.451	29.159
4	Skat af årets resultat	-3.591	-5.809
	Årets resultat	4.860	23.350
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	150.000	0
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	22.500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-91.475	2.752
	Overført resultat	-53.665	-1.902
		4.860	23.350

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.327	17.769
		<u>13.327</u>	<u>17.769</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	131.475
		<u>0</u>	<u>131.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.327</u>	<u>149.244</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.999	1.062.039
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.561	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	19.786	11.438
	Andre tilgodehavender	21.053	39.287
		<u>671.399</u>	<u>1.112.764</u>
	Likvide beholdninger	<u>801.960</u>	<u>221.686</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.473.359</u>	<u>1.334.450</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.486.686</u>	<u>1.483.694</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	91.475
	Overført resultat	256.473	310.138
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	Egenkapital i alt	<u>531.473</u>	<u>526.613</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	183	244
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>183</u>	<u>244</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.005	60.881
	Gæld til tilknyttede virksomheder	51.860	19.652
	Anden gæld	902.165	876.304
		<u>955.030</u>	<u>956.837</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>955.030</u>	<u>956.837</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.486.686</u>	<u>1.483.694</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	91.475	310.138	0	526.613
Overført via resultatdisponering	0	-91.475	-53.665	150.000	4.860
Egenkapital 31. december 2018	125.000	0	256.473	150.000	531.473

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NHS Industri ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-8 år
-----------------------------------------	--------

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheden efter eliminering af interne avancer eller tab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2018	2017
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.545.168	8.455.396
Pensioner	1.415.824	1.143.906
Andre omkostninger til social sikring	219.813	160.206
Andre personaleomkostninger	82.802	133.596
	<u>13.263.607</u>	<u>9.893.104</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>18</u>	<u>15</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.577	1.813
Andre finansielle omkostninger	25.496	37.861
	<u>27.073</u>	<u>39.674</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.652	4.562
Årets regulering af udskudt skat	-61	1.247
	<u>3.591</u>	<u>5.809</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er pr. 31. december 2018 part i en verserende sag mod selskabet. På baggrund af sagens indhold er det ledelsens vurdering, at sagens udfald ikke væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden NHS Industri Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser og operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 60 t.kr. med en resterende kontraktperiode på op til 2 år.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankengagement i NHS Maritime Industri ApS.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. med sikkerhed i simple fordringer.